
 
 

POSTANOWIENIE NR 45/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dębe Wielkie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Dębe Wielkie na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 154/2020 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Dębe Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 11751, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5639, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6484, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9653). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dębe Wielkie 
ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dębe Wielkie, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dębe Wielkie. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1415



Załącznik do postanowienia Nr 45/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Dębe Wielkie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Aleksandrówka, Choszczówka Dębska, 
Choszczówka Rudzka, Choszczówka 

Stojecka 

Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim  
(sala gimnastyczna),  

ul. Warszawska 78 A,  
05-311 Dębe Wielkie 

2 

Cezarów, Cięciwa, Kobierne, Olesin, 
Ostrów-Kania: od nr 1 do nr 10, od nr 21 

do nr 42, Dębe Wielkie ulice: 
Cynamonowa, Gwiaździsta, Karmelowa, 

Kubusia Puchatka, Lazurowa, Leśna, 
Majowa, Migdałowa, Ignacego Osucha, 
Pedagogów od nr 45 do końca, Pogodna, 

Poprzeczna, Prądzyńskiego od nr 1  
do nr 15, nr 15B, numery parzyste  
od nr 16 do nr 24A, Przemysłowa, 

Pustelnicka, gen. Jana Skrzyneckiego, 
Słoneczna, Warszawska od nr 1 do nr 5, 

numery nieparzyste od nr 7 do nr 11 

Hala Sportowa w Dębem Wielkim  
(sala baletowa),  

ul. Warszawska 78B,  
05-311 Dębe Wielkie 

3 

Cyganka, Gorzanka,  
Kąty Goździejewskie Pierwsze,  

Kąty Goździejewskie Drugie, Poręby, 
Rysie, Walercin 

Szkoła Podstawowa w Cygance,  
Cyganka ul. Szkolna 21,  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

4 Bykowizna, Choszczak, Chrośla, Ruda, 
Teresław 

Szkoła Podstawowa w Rudzie,  
Ruda ul. Szkolna 7,  

05-311 Dębe Wielkie 

5 

Ostrów-Kania od nr 11 do nr 20M, Dębe 
Wielkie ulice: Aleja Samorządności, 
Alejowa, 103 Batalionu Strzelców,  

Marii Bielawiny, Biesiadna, Błękitna, 
Bursztynowa, Dębowa, Józefy 

Fijałkowskiej, Grafitowa, Józefowska, 
Kolorowa, Janusza Korczaka, 

Kosmiczna, Kościelna od nr 1 do nr 11, 
numery nieparzyste od nr 13 do nr 21E, 

Krótka, Letnia, Miła, Ogrodowa, 
Pastelowa, Pedagogów od nr 1 do nr 43, 
Perłowa, Powstańców, Prądzyńskiego  
nr 15A, numery nieparzyste od nr 17  

do nr 25B, od nr 26 do końca, Purpurowa, 
Radosna, Kajetana Rzepeckiego, 

Spółdzielcza, Strażacka, Szkolna, Braci 
Tabiszewskich, Turkusowa, Warszawska 

numery parzyste od nr 6 do końca, 

Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim  
(stołówka szkolna),  

ul. Warszawska 78 A,  
05-311 Dębe Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1415



numery nieparzyste od nr 15 do końca, 
Willowa, XXX-lecia, Zdrojowa, Złota 

6 

Dębe Wielkie ulice: Akacjowa,  
Armii Krajowej, Baśniowa, Batalionu 

"Parasol", Botaniczna, Brzozowa,  
gen. Józefa Hallera, Marii Konopnickiej, 

Kościelna numery parzyste od nr 12  
do nr 18, od nr 22 do końca, Malinowa, 

Adama Mickiewicza, Nadrzeczna, 
Niezapominajki, Stefana Okrzei, 

Olszowa, Polna, Południowa, Porannej 
Rosy, Rumiankowa, Sosnowa, Urocza, 

Wesoła, Wiosenna, Wiśniowa, Wodnika 
Szuwarka, Zielona 

Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim  
(budynek gimnazjum),  
ul. Warszawska 78 A,  
05-311 Dębe Wielkie 

7 Celinów, Jędrzejnik 
Świetlica wiejska w Celinowie,  

ul. Tymiankowa 20,  
05-300 Celinów 

8 Górki 
Szkoła Podstawowa w Górkach,  

ul. Szkolna 3,  
05-311 Górki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1415


	POSTANOWIENIE NR 45/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dębe Wielkie na stałe obwody głosowania


		2024-01-31T12:54:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




